АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ./££?? М2/Р № 7Ш
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 25 июля 2018 г. № 829 «Об утверждении порядка подачи
и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие)
администрации муниципального образования Тимашевский
район и ее должностных лиц, муниципальных служащих при

предоставлении муниципальных услуг»

Во исполнение части 4 статьи 11.2 Федерального закона от 27 июля
2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и му
ниципальных услуг», пункта 3 постановления Правительства Российской
Федерации от 16 августа 2012 г. № 840 «О порядке подачи и рассмотрения
жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполни
тельной власти и их должностных лиц, федеральных государственных слу
жащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Россий
ской Федерации, государственных корпораций, наделенных в соответствии с
федеральными законами полномочиями по предоставлению государствен
ных услуг в установленной сфере деятельности, и их должностных лиц, ор
ганизаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 Федерального закона
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль
ных услуг», и их работников, а также многофункциональных центров
предоставления государственных и муниципальных услуг и их работников»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Тимашевский район от 25 июля 2018 г. № 829 «Об утверждении порядка по
дачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администра
ции муниципального образования Тимашевский район и ее должностных лиц,
муниципальных служащих при предоставлении муниципальных услуг» (в ре
дакции постановления от 18 октября 2018 г. № 1218) следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 2.5 приложения к постановлению изложить в следу
ющей редакции:

«Жалоба в письменной форме может быть также подана в отдел (управле
ние), непосредственно предоставляющий муниципальную услугу, а также в об

2

щественную приемную муниципального образования Тимашевский район, рас
положенную по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, г. Тима-
шевск, ул. Красная, 103, кабинет № 7. Часы приема: понедельник, вторник,
среда, четверг: с 9.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 13.50); пятница: с 9.00 до
17.00 (перерыв с 13.00 до 13.40); на кануне нерабочих праздничных дней: с 9.00
до 16.20 (перерыв с 13.00 до 13.30); выходной: суббота, воскресенье.».

1.2. Абзац 2 пункта 2.6 приложения к постановлению изложить в
следующий редакции:

«а) официального сайта муниципального образования Тимашевский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -
www.timregion.ru раздел «Электронная приемная главы»;».

1.3. В абзаце 5 подпункта 3 0 пункта 2.10 приложения к постановлению
слова «настоящего Федерального закона» заменить словами «Федерального за
кона № 210-ФЗ».

1.4. В подпункте «в» пункта 2.11 приложения к постановлению слова
«официальный адрес электронной почты администрации муниципального обра
зования Тимашевский район: it_timregion@mail.ru» заменить словами «офици
альный адрес электронной почты администрации муниципального образования
Тимашевский район: timadm@mail.ru».

1.5. В пункте 2.14 приложения к постановлению слова «отдел организа
ционно-кадрового обеспечения управления делами» заменить словами «общий
отдел управления делами».

1.6. В пункте 2.15 приложения к постановлению слова «отделе общего и
организационно-кадрового обеспечения управления делами» заменить словами
«общем отделе управления делами».

1.7. В пункте 2.16 приложения к постановлению слова «отделе общего и
организационно-кадрового обеспечения управления делами» заменить словами
«общем отделе управления делами».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародо
вать настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее поста
новление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

http://www.timregion.ru
http://www.timregion.ru